АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  24.04.2014 года  №  28-р
О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального

образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  № 190-ФЗ от 29.12.04 г.  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», в целях информирования населения о мероприятиях по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, разработанного ООО «Архитектурная мастерская Б.В.Николащенко», руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
1.Провести общественные обсуждения в форме публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2.Назначить дату проведения публичных слушаний согласно плану мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1)

3. Специалисту 1 категории – землеустроителю организовать информирование населения МО Мельниковское сельское поселение путем опубликования в газете «Приозерские ведомости», на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение в сети интернет .

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              Э.А.Камнев
Бахарев А.А.
тел. 91-301
Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция-1
Приложение № 1
к распоряжению главы администрации
МО Мельниковское сельское поселение
№ 28-р  от 24.04.2014 г.
План мероприятий по проведению публичных слушаний

по проекту Генерального плана муниципального образования
Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование населенного пункта

	пос. Студеное
	пос. Горы
	пос. Коверино
	д. Хвойное
	пос. Быково
	пос. Торфяное
	пос. Васильево
	пос. Мельниково

	1
	Место проведения публичных слушаний
	Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Мельниковское сельское поселение, пос. Студеное, напротив дома ул. Лесная д.17
	Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Мельниковское сельское поселение, ул. Центральная, д. 10, здание столовой б/о «Политехник»
	Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Мельниковское сельское поселение, пос. Коверино, перекресток ул. Сиреневая и ул. Черемуховая
	Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Мельниковское сельское поселение, д. Хвойное, перекресток у дома №4
	Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Мельниковское сельское поселение, п. Быково, ул. Центральная д.8, возле многоквартирного жилого дома
	Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Мельниковское сельское поселение, п. Торфяное ул. Центральная д.72 (магазин)
	Ленинградская область, Приозерский район,  п. Васильево ул. Ленинградская д.27, во дворе многоквартирного жилого дома
	Ленинградская область, Приозерский район,  п. Мельниково, ул. Калинина д.2, здание дома культуры

	2
	Сроки  и место размещения экспозиции
	Официальный сайт администрации МО Мельниковское сельское поселение http://melnikovo.org.ru/ и по адресу: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Мельниковское сельское поселение, пос. Мельниково, ул. Калинина д.9, помещение администрации

 с 25 апреля 2014 года по 28 мая 2014 года. В рабочие дни с 9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов.

	3
	Дата проведения публичных слушаний
	26.05.2014
	26.05.2014
	26.05.2014
	27.05.2014
	27.05.2014
	28.05.2014
	28.05.2014
	28.05.2014

	4
	Время проведения публичных слушаний
	10:00
	13:00
	16:00
	15:00
	16:00
	10:00
	13:00
	17:00